霍城县高校毕业生到企业就业社保补贴

公示

根据《关于印发新疆维吾尔自治区就业资金管理暂行办法的通知》（新财社〔2018〕241号）、《关于印发<新疆维吾尔自治区社会保险补贴办法>的通知》（新人社规〔2020〕1号）及《关于进一步做好企业新招用人员社会保险补贴”直补快办“工作的通知》，现将霍城县高校毕业生到企业就业社保补贴公示予以公示，接受社会监督，如对公示内容有异议，请在公示期内向霍城县人社局举报投诉。

一、公示内容

	序号
	姓名
	企业名称
	毕业院校
	补贴金额
	补贴
合计
	备注

	养老
	医疗
	失业

	1
	吾兰·海拉提江
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆农业大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	2
	陶玉芬
	伊犁国圣康医院有限公司
	黑龙江中医药大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	3
	扎衣然·阿布拉合买提
	伊犁国圣康医院有限公司
	山西医科大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	4
	拉来·迪力夏提
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆医科大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	5
	艾力非然·阿木来江
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆应用职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	6
	阿依孜木古力·吐尔逊
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆现代职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	7
	依帕热木·依马木
	伊犁国圣康医院有限公司
	昌吉职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	8
	艾丽菲热·阿不拉
	伊犁国圣康医院有限公司
	昌吉职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	9
	阿力亚·阿不都艾尼
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆财经大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	10
	帕孜拉提·吾曼尔江
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆医科大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	11

图尔訇·赛麦尔
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆维吾尔医学专科学校
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	12
	唐奴然·米吉提
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆现代职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	13
	赛伊拜·热合曼
	伊犁国圣康医院有限公司
	博尔塔拉职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	14
	买里艳·阿斯木江
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆维吾尔医学专科学校
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	15
	菲鲁热·瓦力
	伊犁国圣康医院有限公司
	昌吉职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	16
	阿力甫江·麦合木提
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆维吾尔医学专科学校
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	17
	玉苏甫·艾山
	伊犁国圣康医院有限公司
	博尔塔拉职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	18
	库尔班·库迪来提
	伊犁国圣康医院有限公司
	新疆应用职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	19
	恩卡尔·阿尔马斯别克
	伊犁国圣康医院有限公司
	昌吉职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	20
	单志强
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	昌吉学院
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	21
	艾力·艾可然木
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	新疆大学
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	22
	陈轩年
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	新疆工程学院
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	23
	陈强强
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	新疆工程学院
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	24
	地力木拉提·阿比的热木
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	重庆大学
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	25
	霍祥
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	河南理工大学
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	26
	马佳乐
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	天津大学
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	27
	木扎怕尔·玉苏甫
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	新疆工程学院
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	28
	扎哈尔·吾润泰
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	新疆工程学院
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	29
	刘洋
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	浙江旅游职业学院
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	30
	马斌
	伊犁新矿煤业有限责任公司
	陕西理工大学
	1333.12
	333.28
	83.32
	1749.72
	1-2月

	31
	肖思源
	新疆漫心忘忧谷文化旅游发展有限公司
	北京社会管理职业学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	32
	艾尼沙尔·艾比不拉
	新疆漫心忘忧谷文化旅游发展有限公司
	新疆轻工职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	33
	马时雨
	新疆漫心忘忧谷文化旅游发展有限公司
	新疆应用职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	34
	祁兴萍
	新疆漫心忘忧谷文化旅游发展有限公司
	新疆科技职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	35
	祖力普哈尔·黑力力
	新疆漫心忘忧谷文化旅游发展有限公司
	新疆农业大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	36
	汪杳
	新疆新淼建设工程有限公司霍城县分公司
	徐州工业职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	37
	阿可单木·艾山江
	新疆宇速信息科技有限公司
	新疆大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	38
	黄敏宣
	新疆宇速信息科技有限公司
	新疆农业大学科学技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	39
	马世辉
	新疆宇速信息科技有限公司
	新疆艺术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	40
	马和睦
	新疆宇速信息科技有限公司
	新疆天山职业技术大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	41
	艾尼瓦尔·艾尔肯
	霍城天山混凝土有限责任公司
	新疆工程学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	42
	舒生
	霍城文旅投资有限责任公司
	伊犁师范大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	43
	周玉欣
	霍城文旅投资有限责任公司
	新疆科信职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	44
	袁金翠
	霍城文旅投资有限责任公司
	新疆应用职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	45
	包拉·艾塞提
	霍城文旅投资有限责任公司
	新疆农业大学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	46
	麦吾久代·阿布力克木
	新疆梦西梅食品股份有限公司
	新疆大学应用化学
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	47
	马萍
	新疆梦西梅食品股份有限公司
	新疆农业大学科学技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	48
	闵芯
	新疆梦西梅食品股份有限公司
	新疆农业大学科学技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	49
	张健康
	新疆梦西梅食品股份有限公司
	新疆建设职业技术学院
	799.84
	199.96
	50
	1049.8
	1-2月

	50
	热米拉·帕力哈提
	新疆汇嘉生物科技有限公司
	长春理工大学
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	51
	肖文静
	新疆汇嘉生物科技有限公司
	新疆农业大学科学技术学院
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	52
	马宏燕
	新疆汇嘉生物科技有限公司
	东北财经大学
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	53
	王雅丽
	新疆汇嘉生物科技有限公司
	新疆医科大学
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	54
	祖力布卡·吐尔汉江
	新疆汇嘉生物科技有限公司
	昌吉学院
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	55
	焦云琦
	新疆天然芳香农业科技有限公司
	新疆农业大学食品科学与药学学院
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	56
	石欢
	新疆天然芳香农业科技有限公司
	新疆生产建设兵团兴新学院
	399.92
	99.98
	25
	524.9
	1月

	合计

	47057.84
	11764.46
	2941.52
	61763.82

二、公示及受理举报时间

1.公示时间：2025年3月20日--2025年3月27日，共7日。

2.受理举报时间：上午10:00--14:00，下午15:30--19:30。

三、受理部门

霍城县人力资源和社会保障局就业办电话：0999--7783805。

监督举报电话

霍城县人力资源和社会保障局纪检办公室电话：0999-7783808
霍城县人力资源和社会保障局

                      2025年3月20日